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UZAY MEKANİĞİ VE TEKNOLOJİSİ: 
ANAHTAR TERİMLER VE KOZMİK 
KARŞILIKLARI 
Bu çalışma, Kur’an-ı Kerim’in binlerce yıl öncesinden işaret ettiği terminolojik 
anahtarlar ile günümüzün en ileri uzay teknolojileri arasındaki sarsılmaz bağı 
ortaya koyan kapsamlı bir keşif yolculuğudur. 

 

1. RAKİBE (R-K-B) - İTKİ ve OTONOM SİSTEMLER: "Atları, katırları ve 
eşekleri binmeniz... için yarattı. O, sizin bilmediğiniz daha nice şeyleri de 
yaratır" (Nahl, 8). RAKİBE (bir vasıtaya binme ve onu kontrol etme 
yeteneği), uzay araçlarını boşlukta hareket ettiren İTKİ (propulsion) 
sistemlerini ve aracın insan müdahalesi olmadan hedefe ulaşmasını 
sağlayan OTONOM SİSTEMLER (kendi kendine karar verebilen yapay 
zeka navigasyonu) gibi geleceğin teknolojik bineklerini kapsayan 
evrensel bir donanım kapasitesidir. 

 

2. SEBEB - KÜTLEÇEKİM YARDIMI ve ALGORİTMA: "Gerçekten biz onu 
yeryüzünde iktidar sahibi kıldık ve ona (ulaşmak istediği) her şey için bir 
sebep (yol ve vasıta) verdik" (Kehf, 84). SEBEB (başarıya ulaşmak için 
gereken teknik donanım ve bilimsel yöntemler bütünü), gezegenlerin 
çekim alanını bir sapan gibi kullanan KÜTLEÇEKİM YARDIMI (gravity 
assist) stratejisi ile karmaşık problemleri adım adım çözen ALGORİTMA 
(yazılımsal çözüm yolu) disiplinini temsil ederek fizik yasalarını birer araç 
haline getirir. 

 

3. SEFİNE - NEGENTROPİ ve YAŞAM DESTEK (LSS): "Gözlerimizin önünde 
ve vahyimiz uyarınca gemiyi (Sefine) yap..." (Hûd, 37). SEFİNE (dış 
dünyadan tam yalıtılmış, inşa edilen kapalı yapı), evrensel kaosa karşı 
düzeni koruyan NEGENTROPİ (yapıcı sistemli düzen) ilkesini ve 
astronotların hayatta kalması için gerekli oksijen, su ve ısıyı sağlayan 
YAŞAM DESTEK ÜNİTELERİ (life support systems) gibi teknolojik 
koruma kalkanlarını ifade eder. 

 



 

 

4. FULK - AERODİNAMİK ve PLAZMA AKIŞKANLIĞI: "O’nun emriyle 
denizde akıp giden gemiler de (Fulk) O’nun emrindedir" (Hacc, 65). 
FULK (akışkan bir ortamda sürtünmeyi aşarak zahmetsizce süzülen 
araç), atmosferden çıkarken veya uzay-zaman dokusunda ilerlerken 
direnci en aza indiren AERODİNAMİK (akışkanlar mekaniği) yapıyı ve 
ileri teknoloji araçların yüksek hızlarda maruz kaldığı PLAZMA 
AKIŞKANLIĞI (iyonize gaz akışı) içindeki kusursuz hareket kabiliyetini 
tanımlar. 

 

5. FELEK - ORBİTAL ve TOROİDAL AKIŞ: "Her biri bir yörüngede (Felek) 
akıp giderler" (Yâsîn, 40). FELEK (gök cisimlerinin izlediği dairesel yol), 
kütleçekim dengesine dayalı yörünge mekaniği olan ORBİTAL sistemleri 
ve enerjinin evrendeki en verimli döngü biçimi olan, kendi içine dönen 
TOROİDAL AKIŞ (torus geometrisi) dinamiğini açıklayan ilahi 
matematiksel karşılıktır. 

 

6. NÜFUZ - KUANTUM DOLANIKLIK ve SOLUCAN DELİĞİ: "Göklerin ve 
yerin uçlarından geçip gitmeye (Nüfuz) gücünüz yetiyorsa geçin!" 
(Rahmân, 33). NÜFUZ (bir sınırı delip geçmek, katmanlar arasında 
derinleşmek), mesafe tanımaksızın anlık veri transferi sağlayan 
KUANTUM DOLANIKLIK mekanizması ile uzay-zamanda iki uzak noktayı 
birbirine bağlayan teorik kestirme yollar olan SOLUCAN DELİKLERİ 
(wormholes) üzerinden gerçekleştirilen boyutsal bir aşma eylemidir. 

 

7. SULTAN - DYSON KÜMESİ ve FÜZYON ENERJİSİ: "Ancak bir güç 
(Sultan) olmadıkça geçemezsiniz" (Rahmân, 33). SULTAN (uzayın 
zorluklarını aşmak için gereken üstün enerji iktidarı), bir yıldızın 
enerjisini hasat eden devasa DYSON KÜMESİ yapılarını ve yıldızların 
kalbindeki enerji üretim biçimi olan FÜZYON ENERJİSİ (atom 
çekirdeklerinin birleşmesiyle çıkan devasa güç) teknolojilerini temsil 
eden bir yetkinlik seviyesidir. 

 

8. BÜRÛC - YAPAY EKOSİSTEM ve MODÜLER İSTASYON: "Tahkim edilmiş 
şatolarda (Burç) bile olsanız..." (Nisâ, 78). BÜRÛC (uzayda inşa edilen 
sağlam ve yüksek yapılar), dünya dışı ortamlarda sürdürülebilir bir hayat 
kuran YAPAY EKOSİSTEMLER ile ihtiyaca göre genişleyebilen ve 
teknolojik kaleler niteliğinde olan MODÜLER UZAY İSTASYONLARI 
(parçalı inşa edilen yerleşkeler) konseptini kapsar. 



 

 

9. MEÂRİC - UZAY ASANSÖRÜ ve BOYUTSAL YÜKSELME: "Yükselme 
derecelerinin (Meâric) sahibi olan Allah’tan..." (Meâric, 3). MEÂRİC 
(yükselme yolları ve basamaklar), gezegen yüzeyinden yörüngeye 
kablolarla dikey taşımacılık yapan UZAY ASANSÖRÜ (space elevator) 
projesini ve fiziksel evrenin ötesine doğru gerçekleşen BOYUTSAL 
YÜKSELME (üst enerji katmanlarına geçiş) kanallarını simgeler. 

 

Özetle; 

Kur’an’ın sunduğu bu terimler, uzay serüveninin sadece yakıt ve motor 
gücünden ibaret olmadığını; otonom sistemlerden kuantum veri ağlarına kadar 
çok katmanlı bir teknoloji hiyerarşisine dayandığını kanıtlamaktadır. İnsanlık, 
evrensel yasaları (Sebepleri) çözüp yüksek enerjiye (Sultan) ulaştıkça, Sefine ve 
Fulk gibi araçlarla kozmik bir Nüfuz kabiliyeti elde etmektedir. Sonuç olarak tüm 
bu ilerleme, evrendeki her yükselişin (Meâric) ve her korunaklı yapının (Burç) 
mutlak bir ilahi yazılım dahilinde gerçekleştiğini göstermektedir. 

 
 


